代办申请小额贷款公司注册、东莞市小额贷款公司申请办理条件

产品名称 代办申请小额贷款公司注册、东莞市小额贷款公
司申请办理条件

公司名称 东莞捷信商务服务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广东省东莞市南城街道莞太路南城段63号1栋200
9室

联系电话  13410818257

产品详情

为进一步深入了解我市小额贷款公司的经营发展、内部控制、合规和风险情况，强
化对小额贷款公司的监管，促进行业规范发展，有效防控风险，东莞市金融工作局
根据广东省地方金融监管局工作要求，按照“双随机、一公开”原则，2021年下半
年对我市小额贷款公司开展了行政检查工作，现将有关工作情况通报如下：

一、抽查依据

（一）《关于小额贷款公司试点的指导意见》（银监发〔2008〕23号）；

（二）《关于开展小额贷款公司试点工作的实施意见》（粤府〔2009〕5号）；

（三）《广东省小额贷款公司管理办法（试行）》（粤府〔2009〕10号）；

（四）《中国银保监会办公厅关于加强小额贷款公司监督管理的通知》（银保监办
发〔2020〕86号）；

（五）《关于印发广东省地方金融监督管理局2021年度行政检查工作方案的通知》
（粤金监函〔2021〕60号）；

（六）《关于印发<东莞市金融工作局2021年度行政检查工作方案>的通知》（东金
函〔2021〕2号）。

二、抽查对象

东莞市金苹果小额贷款股份有限公司、东莞市至诚小额贷款股份有限公司、东莞市
彩泉小额贷款有限公司、东莞市鸿发小额贷款股份有限公司、东莞市汇通小额贷款
有限责任公司、东莞市卓瑞小额贷款股份有限公司、东莞市新世纪诚信小额贷款有
限公司、东莞市佳兴小额贷款股份有限公司、东莞市中正小额贷款有限公司、东莞
市东商小额贷款有限公司、东莞市莞商小额贷款有限公司、东莞市莞信小额贷款有
限公司、东莞市美东小额贷款有限公司、东莞市海通小额贷款有限公司、东莞市松
山湖小额贷款股份有限公司。

三、抽查结果

本次小额贷款公司行政检查覆盖率百%。行政检查发现，12家小额贷款公司暂无发
现问题；3家小额贷款公司在财务管理、公司治理、内部控制等方面存在问题与不足
。

四、抽查结果处理情况

针对在行政检查中发现的问题，我局逐一向3家小额贷款公司发送了《现场检查意见
通知书》，要求相关小额贷款公司针对抽查工作中发现的问题，采取有效措施认真
落实整改，并在限期内报送整改情况及佐证材料。

来源于东莞市金融局

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org